CURRENTA.

FRANCISCVS XAVERIUS

SCVLPIVS DE

• VI E R Z C H L E Y S K I L •

Dei et Apostolicæ Sedis Gratia
EPISCOPUS PREMISLIENSIS

• R E M M R M . R E P M R M .

Venerabili Clero Diocesano, Salutem in Domino et Pastoralem Benedictionem!

Nro.
829.

Communicando cum Venerabili Clero Diocesano appositum Decretum Sacrorum Rituum Congregationis Authoritate SSmi Dni Nostri Pi^e PP. IX. sub 10. Februario 1860 editum, legitimum modum et normam certam in recitandis pro Augustissimo Imperatore publicis precibus statuens-nulli dubitamus, nova exinde Clero et populo fidelis accessura esse incitamenta ad enixissime exorandum Omnium Bonorum Datorem Deum ut Augustissimum Imperatorem nostrum, de Ecclesia Catholica tantopere meritum, diutissime sospitem servet, cœlestis gratiæ auxilio continuo tueatur, et Ipsum in omnibus consiliis et operibus Suprema Sapientia deducat et in sua potentia custodiat.

Sacrorum Rituum Congregationis Decretum.

IMPERII AUSTRIACI

Fulget jam in Ecclesiæ fastis, atque in ævum magna circumdatum gloria fulgebit augustum Francisci Josephi I. Austriæ Imperatoris nomen, quod domestica sanctorum Decessorum suorum Stephani Unigarici et Henrici cognomento Pi^e imitatus exempla omne curam cogitationemque suam, Imperio vix inito, illuc potissimum intenderit, ut iura Catholice Ecclesie inter subditos sibi populos inviolabilia conclamaret, ac, discretis Dei Cæsarisque rationibus, Omnipotenti Deo per quem Reges regnant et Legum Conditores justa decernunt, quae Dei forent prompto hilarique animo redderet. Insignis adeo in Deum ejusque Ecclesiam pietas, quam ingenti cum plausu totus, qua late patet, Catholicus Orbis exceptit, ejusmodi profecto est ut Apostolica Sedes non modo de tanto Imperatore veluti de püssimo sibique charissimo filio glorietur, sed oblatas sibi occasiones eidem gratificandi, quantum in Domino possit, libertissime arripiatur.

Cum itaque Augustissimus idem Imperator vehementer cupiat publicas quæ a vetustissima etate in Universa Ditione Austriaca pro supremo Imperante consueverunt hactenus adhiberi preces tam in Missis solemnibus per annum, non exclusa Missa Præsanctificatorum feria VI. in Parasceve, quam in Præconio Paschali die sabbathi sancti atque in Litaniis sanctorum, ab Apostolica Sede ratas haberi, ut ejus auctoritate accidente omnimodum firmitatem accipient, et ad certam fixamque methodum redigantur, supplicia ea de re vota sua per suum in Urbe Legatum Ssmo Domino Nostro Pio PP. IX. exhiberi curavit. Hac porro occasione cum per eundem Legatum suum enixe postulaverit ut nomen supremi Imperantis in Canone Missæ amodo adjiciatur ad normam potius usus qui ab Austriaco Imperio constituto invaluit, quam anterioris privilegii a Summo Pontifice Clémente XIII. Imperatrici Mariæ Theresiæ ejusque successoribus indulti Apostolicis Litteris sub annulo Piscatoris datis anno 1761. diebus V. et VI. Maii, Sanctitas Sua, matura deliberatione præmissa, volens singularis Sue ac vere paternæ benevolentie tanto Imperatori tradere pignus, porrectis ab Eo votis de benignitate Apostolica annuere dignata est, præfatasque publicas preces sub modo et forma infradicendis ratas habuit et confirmavit, atque in omnibus et singulis Ecclesiis Latini Ritus intra fines Imperii Austriaci constitutis recitari mandavit, contrariis quibuscumque, ipsisque superioribus Clementis XIII. Apostolicis Litteris, quibus ad effectum dumtaxat præsentis Indulti expresse derogavit, minime obstantibus.